
Art. nr 1042135

Pris 235,00 kr exkl. moms

Storlek 750 ml

Producent Domäne Wachau

Ursprung Wachau, Österrike

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Naturkork

Druvor Grüner Veltliner 100%

Alkoholhalt 12%

Sortiment Restaurang

Certifiering Hållbarhetscertifierat

DOMÄNE WACHAU GRÜNER VELTLINER SMARAGD
TERRASSEN 2024

Karaktär Öppen och lättillgänglig på näsan, tydliga toner av moget gult äpple, vitpeppar och inslag av

citrusskal med en touch av röktobak. Smaken är vackert balanserad med en krispig syra som

resulterar i en elegant och kraftfull kropp, saftiga exotiska fruktsmaker, massor av kryddor och

torkade örter dominerar gommen som är lång och fyllig. Smaragd-viner är torra, fylliga och

komplexa viner med mycket finess och stor lagringspotential.

Tillverkning Arbetet i vingården sker utifrån hållbara och i allt högre grad ekologiska principer, utan

användning av insekticider eller herbicider, och druvorna handplockas. Druvorna är noggrant utvalda

och bearbetas sedan i en pneumatisk tankpress, varvid musten sedan jäser under kontrollerad

temperatur och lagras på sin jästfällning i rostfria ståltankar.

Passar till Grüner Veltliner Smaragd Terrassen är en mångsidig följeslagare. Den passar bra till

karaktärsfulla medelhavsrätter som fisk Paella eller Vitello Tonnato samt till lokala klassiker som

gös i serbisk stil i vitlök eller helstekt fläsk med kåltillbehör eller ett fyllt kalvbröst. Vinet passar även

bra till det asiatiska köket som thailändska Satay Gai (kycklingspett med jordnötssås).

Om producenten
DOMÄNE WACHAU - ÖSTERRIKES LEDANDE VINKOOPERATIV 
Domäne Wachau är en av de främsta producenterna i Österrike och regionen Wachau, som anses vara landets främsta distrikt för torra vita

viner på riesling och grüner veltliner. Domäne Wachau producerar vin i alla kvalitetsklasser för vita viner - Steinfeder, Federspiel och Smaragd. 

Domäne Wachau är ett kooperativ som består av 250 dedikerade odlare. Sammantaget förfogar de över 400 hektar odlade vingårdar. Varje

odlare ansvarar för mindre än två hektar i snitt, vilket gör att de helt kan fokusera på de små lotterna. De vingårdsspecifika vinerna, som

Achleiten, Brandstatt och Kellerberg, reflekterar sina unika ursprung med en distinkt stil som visar upp både djup och friskhet i vinerna. 

Kärnan i Domäne Wachaus arbete stavas hantverk, ursprung och precision. 
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